
 

Comune di Gazzo 
35010 GAZZO PD, PIAZZA IV NOVEMBRE, 1 

P.Iva 01027280286 – Cod. Fisc. 81000470286 – codice univoco: UFXU16 - IBAN: IT46 Y030 6912 1171 0000 0046 023 
 

 

Referente: Fiumicetti Giorgia tel. 049.9425878 int. 113 
III SETTORE – AREA SERVIZI TECNICI 

LAVORI PUBBLICI 

TELEFONO: 049.9425878 FAX  049.9425603  
e-mail: protocollo@comune.gazzo.pd.it o protocollo@pec.comune.gazzo.pd.it 

Area Competente ex artt. 4 e 5 legge 241/90 Responsabile III Settore – “Area Servizi Tecnici”: Piva geom. Nicola 
 

Lì 21/03/2022 

 

 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata. Invito alla gara informale per l’appalto dei lavori di «LAVORI DI 
AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI GAZZO CAPOLUOGO» CUP: H85B20000020004 – CIG: 
9058684684 

 
Verbale di sorteggio di operatori economici da invitare al confronto competitivo. 

 

 

L’anno duemilaventidue (2022), addì tre (21) del mese di Marzo, alle ore 09:30 in Gazzo (PD), 

presso la sede del III° SETTORE – Area “Servizi Tecnici” sito in piazza IV Novembre n. 1- 35010 – GAZZO 

(PD) posto al piano primo presso l’ufficio tecnico comunale, si è aperta la seduta in forma pubblica per il 

sorteggio di un gruppo di operatori economici per l’avvio della procedura negoziata per l’affidamento dei 

lavori in oggetto indicati. 

 

Le operazioni di sorteggio sono effettuate dal RUP Piva geom. Nicola, Responsabile III° Settore – 

Area “Servizi Tecnici”. Verbalizza Fiumicetti Giorgia Maria collaboratore amministrativo impiegata presso 

il III Settore – Area “Servizi Tecnici” del Comune di Gazzo. 

 

PRESO ATTO che l’avviso prot. n. 0000230 del 10/01/2022 rivolto agli operatori economici 

interessati a manifestare il proprio interesse ad essere invitati alla procedura finalizzata alla successiva 

negoziazione per l’affidamento dei lavori in oggetto è stato pubblicato all’albo pretorio dal 10/01/2022 al 

31/01/2022. 

 

VISTO che a seguito di detta pubblicazione, entro il termine fissato dall’avviso rivolto agli operatori 

economici interessati su citato sono pervenute settantasei (76) istanze di partecipazione all’indagine di 

mercato. 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO il RUP Piva geom. Nicola informa i presenti che: 

− è stato predisposto l’elenco dei settantasei operatori economici che hanno manifestato il proprio 

interesse e che lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione 

delle offerte, da stabilirsi nella lettera d’invito, inseriti nello stesso secondo l’ordine progressivo del 

numero di protocollo (ALLEGATO 1); 

− visto e rilevato il numero di operatori che hanno manifestato la volontà di partecipare alla gara, 

sono state realizzate quattro liste di operatori formate da numero diciannove operatori economici 

mediante accorpamento casuale degli stessi e ad ogni lista è stata assegnata la seguente 

denominazione “GRUPPO A”, “GRUPPO B”, ecc.; 

− si è proceduto al sorteggio della lista di operatori economici da invitare alla gara; 

− sono stati predisposti n. 4 foglietti di dimensioni uguali contenenti ciascuno una lettera 

compresa fra A e D di cui si è provveduto ad effettuare la piegatura in modo che non sia leggibile il 

contenuto se non mediante apertura del foglietto e sono stati posti all’interno di un contenitore; 

− si procede quindi alla fase del sorteggio con l’estrazione del primo foglietto da cui è emerso che 

la lista di operatori da invitare alla gara è la “GRUPPO C”; 

− si è verificato nuovamente che all’interno del contenitore fossero presenti anche gli altri quattro 

foglietti contenenti le lettere delle altre liste, con esito positivo. 

 



 

Comune di Gazzo  

 

 

- 2 - 

Alle ore 10:00 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco 

degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto e 

dispone che sia l’elenco degli operatori sorteggiati “GRUPPO C” che l’elenco complessivo degli operatori 

economici ammessi al sorteggio “ALLEGATO 1” non saranno resi pubblici fino alla scadenza del termine 

per la presentazione delle offerte mentre il presente verbale privo degli allegati sarà pubblicato all’albo 

pretorio on line e sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso il III° SETTORE 

“Area Servizi Tecnici” del Comune di Gazzo (PD). 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il presente verbale di sorteggio è composto di n. 2 facciate in formato A4 e di cinque allegati, 

ALLEGATO 1 di 2 facciate in formato A4 e “GRUPPO A” di una facciata A4, “GRUPPO B” di una facciata A4, 

“GRUPPO C di una facciata A4, “GRUPPO D” di una facciata A4; 

 

 
Il segretario verbalizzante  

Fiumicetti Giorgia Maria 
 

Il responsabile unico del procedimento 

Piva geom. Nicola 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


